様式１

物品貸出し申請書

　福井県自然保護センター物品貸出し規定第３条の規定により、下記物品の貸出しを許可くださるよう申請します。

　　平成　　　年　　月　　日

申請人住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　福井県自然保護センター所長　様

記

1． 物件名

2． 借用目的

3． 借用期間

自　　平成　　　年　　　月　　　日

至　　平成　　　年　　　月　　　日

4． その他

以上

様式２

物品受理書
　福井県自然保護センター物品貸出し規定第４条第３項の規定により、貸出し申請収蔵品の受理書を提出します。

　　平成　　　年　　月　　日

　　　申請人住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　福井県自然保護センター所長　様

記

１　物件名

２　遵守事項

　　下記の事項につき、遵守することを誓約します。

　　(1)　収蔵品をき損しません。

　　(2)　転貸しません。

　　(3)　貸出し収蔵品の全部もしくは一部を複製、コピー等を行いません。ただし、複製、
　　　コピー等の必要がある場合には必ず所長の許可を受けます。

　　(4)　展示等を行う場合にはセンター所蔵である旨の表示を行います。

　　(5)　前４号のほか、所長の指示した事項を守ります。